
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 17:36:09

I TORNEO BENEFICO CONTRA EL CANCER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: 991218270

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA MORALES MERINO, JORG FEDERACIÓN EXTR 10,7 10,3 M M 2 12 27 27
2 USERA MAGDALENA, BELTRAN PUERTA HIERRO 5,9 6,0 M M 2 7 26 26

SALMERON MURCIANO, GUILLERM OLI HINOJOSA 5,1 5,2 S M 2 6 26 26
4 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 11,2 M M 2 13 24 24

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 9,9 M M 2 11 24 24
6 MARROIG IBARRA, JESUS PLAYA SERENA 10,9 S M 2 13 21 21
7 HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUI LOMAS BOSQUE 7,2 7,1 S M 2 8 20 20
8 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,3 M M 3 21 19 19

CASTRILLO ZAMORA, IÑIGO GREEN GASTEIZ 16,9 16,3 M M 3 20 19 19
10 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,5 12,6 M M 3 14 18 18
11 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 17 17
12 BORLAF DE LA FUENTE, JESUS E. CANAL GESTIO 22,2 19,9 S M 4 26 16 16

PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 16,0 S M 3 19 16 16
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,5 15,6 S M 3 18 16 16

15 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 16,6 16,7 M F 3 19 15 15
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,3 12,4 M M 3 14 15 15

17 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 18,9 S M 4 22 14 14
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,7 13,8 M M 3 16 14 14
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,7 12,8 S M 3 15 14 14
CONEJO ARROYO, JUAN CLAUDIO E. CANAL GESTIO 11,6 11,7 S M 3 13 14 14
MOLINERO GOMEZ-CANO, JAIME E. CANAL GESTIO 8,9 9,0 M M 2 10 14 14

22 MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,2 M M 4 27 13 13
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,8 16,9 S M 3 20 13 13
CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,1 17,2 M M 3 20 13 13
IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL E. CANAL GESTIO 16,1 16,2 S M 3 19 13 13
BLAZQUEZ ALVAREZ,ANGEL C.T.G. 15,9 16,0 M M 3 18 13 13
REIG HERNANDEZ, FRANCISCO J FEDERACION MADR 15,4 15,5 S M 3 18 13 13

28 GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 29,3 25,7 M M 5 31 12 12
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 17,6 17,7 S M 3 21 12 12
GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-AR FEDERACIÓN EXTR 16,0 16,1 S M 3 19 12 12
MONTES MARTINEZ, FERNANDO E. CANAL GESTIO 12,9 13,0 S M 3 15 12 12
TOLSADA ARNEDO, BLAS LA HERRERIA 12,1 12,2 S M 3 14 12 12

33 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,7 S F 4 24 11 11
CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 20,7 20,8 M M 4 24 11 11
DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA 15,3 15,4 S M 3 18 11 11
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,5 11,6 S M 3 13 11 11

37 CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 23,4 23,5 M M 4 27 10 10
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 18,8 18,9 S M 4 22 10 10
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,6 15,7 M M 3 18 10 10

40 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,3 17,4 M M 3 20 9 9
41 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,0 19,1 S M 4 22 8 8
42 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 31 7 7

ARANDA PEÑAS, JOSE IGNACIO E. CANAL GESTIO 25,2 S M 4 30 7 7
MARTIN ISAR, JESUS E. CANAL GESTIO 20,7 20,8 S M 4 24 7 7

45 MARTIN LOPEZ, VICTOR MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 6 6
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 16,0 16,1 S M 3 19 6 6

47 VELASCO RAMIREZ, JAVIER E. CANAL GESTIO 29,7 S M 5 31 5 5
FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE G LAS REJAS 18,1 18,2 M M 3 21 5 5

49 ENTRECANALES RUIZ DE VILLAR OLI HINOJOSA 35,5 M M 5 31 4 4
ROJANO MARTINEZ, JESUS E. CANAL GESTIO 15,7 15,8 S M 3 18 4 4

51 LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 28,9 S M 5 31 3 3
ARROYO ARNAIZ, ANGELA FEDERACION MADR 26,5 S F 5 30 3 3

53 ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 36,0 S F 5 41 2 2
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 31 2 2
MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 22,7 22,8 S M 4 27 2 2

56 COLORADO SANCHEZ, ABEL C.T.G. 36,0 M M 5 31 1 1
57 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 34,5 M M 5 31 0 0



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 17:36:15

I TORNEO BENEFICO CONTRA EL CANCER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: 991218270

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

EXPOSITO RUÍZ, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 22,3 22,4 S M 4 26 Ret
MORENO GORISTIZIAGA, FERNAN RSHECC 7,2 7,3 M M 2 8 Ret
LAORDEN PACHECO, JOSE RAMON E. CANAL GESTIO 18,5 S M 4 22 N.P
PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA 11,0 M M 2 13 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 17:37:17

I TORNEO BENEFICO CONTRA EL CANCER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: 991218270

PRIMERA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA MORALES MERINO, JORG FEDERACIÓN EXTR 10,7 10,3 M M 2 12 38 38
2 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 11,2 M M 2 13 36 36
3 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 9,9 M M 2 11 34 34

MARROIG IBARRA, JESUS PLAYA SERENA 10,9 S M 2 13 34 34
5 USERA MAGDALENA, BELTRAN PUERTA HIERRO 5,9 6,0 M M 2 7 33 33
6 SALMERON MURCIANO, GUILLERM OLI HINOJOSA 5,1 5,2 S M 2 6 32 32
7 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 15,5 15,6 S M 3 18 31 31
8 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,5 12,6 M M 3 14 30 30
9 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,2 10,3 M M 2 12 28 28

10 HERNANDEZ DEL CASTILLO, GUI LOMAS BOSQUE 7,2 7,1 S M 2 8 27 27
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,3 12,4 M M 3 14 27 27
MACIAS HERNANDEZ, VICTOR JO LA VINOSILLA 13,7 13,8 M M 3 16 27 27

13 REIG HERNANDEZ, FRANCISCO J FEDERACION MADR 15,4 15,5 S M 3 18 26 26
14 CONEJO ARROYO, JUAN CLAUDIO E. CANAL GESTIO 11,6 11,7 S M 3 13 25 25

TOLSADA ARNEDO, BLAS LA HERRERIA 12,1 12,2 S M 3 14 25 25
BRAVO GOMEZ, FELIPE ASOC TALAYUELA 12,7 12,8 S M 3 15 25 25

17 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 15,6 15,7 M M 3 18 23 23
DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA 15,3 15,4 S M 3 18 23 23

19 MOLINERO GOMEZ-CANO, JAIME E. CANAL GESTIO 8,9 9,0 M M 2 10 21 21
20 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 11,5 11,6 S M 3 13 20 20

MONTES MARTINEZ, FERNANDO E. CANAL GESTIO 12,9 13,0 S M 3 15 20 20
22 ROJANO MARTINEZ, JESUS E. CANAL GESTIO 15,7 15,8 S M 3 18 18 18
23 MORENO GORISTIZIAGA, FERNAN RSHECC 7,2 7,3 M M 2 8 Ret

PRIETO SERRANO, JESUS AGUST CAMPO TALAYUELA 11,0 M M 2 13 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/04/2018
Hora Listado: 17:38:44

I TORNEO BENEFICO CONTRA EL CANCER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: 991218270

SEGUNDA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BORLAF DE LA FUENTE, JESUS E. CANAL GESTIO 22,2 19,9 S M 4 26 41 41
2 CASTRILLO ZAMORA, IÑIGO GREEN GASTEIZ 16,9 16,3 M M 3 20 38 38

GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 29,3 25,7 M M 5 31 38 38
4 LOPEZ GONZALEZ, VICENTE LA VINOSILLA 18,3 M M 3 21 35 35
5 ARANDA PEÑAS, JOSE IGNACIO E. CANAL GESTIO 25,2 S M 4 30 34 34
6 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 16,0 S M 3 19 33 33

MARTIN GILARTE, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 23,2 M M 4 27 33 33
8 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 18,9 S M 4 22 32 32

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,7 S F 4 24 32 32
10 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 16,6 16,7 M F 3 19 30 30

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,8 16,9 S M 3 20 30 30
CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 20,7 20,8 M M 4 24 30 30

13 GARCIA-MORALES RODRIGUEZ-AR FEDERACIÓN EXTR 16,0 16,1 S M 3 19 29 29
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 31 29 29

15 IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL E. CANAL GESTIO 16,1 16,2 S M 3 19 28 28
CAMINO PINEDO, JAVIER CAMPO TALAYUELA 17,1 17,2 M M 3 20 28 28
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 17,6 17,7 S M 3 21 28 28
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 18,8 18,9 S M 4 22 28 28

19 BLAZQUEZ ALVAREZ,ANGEL C.T.G. 15,9 16,0 M M 3 18 26 26
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 19,0 19,1 S M 4 22 26 26
CHICO ARNAIZ, FELIX CAMPO TALAYUELA 23,4 23,5 M M 4 27 26 26
VELASCO RAMIREZ, JAVIER E. CANAL GESTIO 29,7 S M 5 31 26 26

23 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,3 17,4 M M 3 20 25 25
24 MARTIN LOPEZ, VICTOR MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 31 23 23
25 LARGO IZQUIERDO, PEDRO ASOC TALAYUELA 28,9 S M 5 31 22 22
26 ENTRECANALES RUIZ DE VILLAR OLI HINOJOSA 35,5 M M 5 31 21 21
27 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE G LAS REJAS 18,1 18,2 M M 3 21 20 20

MARTIN ISAR, JESUS E. CANAL GESTIO 20,7 20,8 S M 4 24 20 20
29 ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 36,0 S F 5 41 19 19
30 ARROYO ARNAIZ, ANGELA FEDERACION MADR 26,5 S F 5 30 18 18

BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 34,5 M M 5 31 18 18
32 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 16,0 16,1 S M 3 19 14 14
33 MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL CAMPO TALAYUELA 22,7 22,8 S M 4 27 11 11

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 31 11 11
35 COLORADO SANCHEZ, ABEL C.T.G. 36,0 M M 5 31 8 8
36 EXPOSITO RUÍZ, ANTONIO CAMPO TALAYUELA 22,3 22,4 S M 4 26 Ret

LAORDEN PACHECO, JOSE RAMON E. CANAL GESTIO 18,5 S M 4 22 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 22/04/2018

Hora Listado: 17:39:31

I TORNEO BENEFICO CONTRA EL CANCER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 22/04/2018  CODIGO: 991218270

DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,7 S F 4 24 32 32
2 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 16,6 16,7 M F 3 19 30 30
3 ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 36,0 S F 5 41 19 19
4 ARROYO ARNAIZ, ANGELA FEDERACION MADR 26,5 S F 5 30 18 18


